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Бр. 7 
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07.02.2013 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.2 од 07.02.2013 година 

 

 

Страница 1 

          

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа /,, Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 

Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 

гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за запирање 

на објавување на акти на Совет  

 

 

1.Го објавувам Решението за  запирање на 

објавување на акти на Совет донесено  од страна 

на Градоначалникот на Општина Демир Хисар 

бр.08-115/1 од 07.02.2013 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Демир Хисар.�������������

�

�

Бр.08-116/1                       Општина Демир Хисар 

07.02.2013 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                         Тони Ангелевски с.р. 

 

��������� Врз основа на член 51 точка 1 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на Р. 

Македонија бр. 05/02) како и во согласност со 

член 73 точка 1 од Статутот на Општина Демир 

Хисар („Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.03/02), Градоначалникот на Општина 

Демир Хисар донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За запирање на објавување на акти на Совет 

 

 1.Се запира објавувањето на аките: 

 -Решение за разрешување на Претседател 

на Совет на Општина Демир Хисар (бр. 07-63/3) од 

30.01.2013 година; 

 -Решение за избор на Кандидациона 

комисија за утврдување на предлог за 

Претседател на  Совет на Општина Демир Хисар 

(бр.07-63/4) од 30.01.2013 година; 

 -Решение за избор на Претседател на 

Совет на Општина Демир Хисар (бр.07-63/5) од 

30.01.2013 година 

 

 2.Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 Се запира постапката за објавување на 

актите наведени во точка 1 од Решението од 

следните причини: 

 При оддржувањето на седницата и 

донесувањето на актите постапено е спротивно на 

член 39 став 4 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Р. Македонија бр. 05/02), 

член 60 став 4 од Статутот на Општина Демир 

Хисар („Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.03/02) и член 51 став 4 член, 53 став 2 и 

член 62 став 2 и 3 од Деловникот за работа на 

Советот на општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар“бр.03/02). 

 Поради наведените причини се постапи 

како во диспозитивот на Решението. 

 

 

 

Бр.08-115/1                            Општина Демир Хисар 

07.02.2013 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                              Тони Ангелевски с.р. 
  

 

       ��������������������������������������������������������������������

�

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Решение за запирање на објававување на акти на Совет�1 

 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б. 

тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Тони Ангелевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


